



**बुधवार**

3 जुलाई 2024, आषाढ कृष्ण पक्ष, दशमी, विक्रम संवत् 2081, गणगोत्री

नगर, वर्ष 15, अंक 157, 16 पेज, मूल्य ₹ 7.00

# हिन्दुस्तान

भरोसा नए हिन्दुस्तान का

● पांच प्रदेश ● 21 संस्करण



**बैंक ऑफ महाराष्ट्र**  
Bank of Maharashtra  
बैंक ऑफ महाराष्ट्र

अंचल कार्यालय : वाराणसी, डी 58/12, गौधी नगर,  
सिंगरा, वाराणसी, यू.पी., पिन-221010  
ईमेल: dzmvaranasi@mahabank.co.in

## आर्किटेक्ट और ठेकेदार के अनुबंध/करार हेतु

बैंक ऑफ महाराष्ट्र, वाराणसी अंचल, डी 58/12, गौधी नगर, सिंगरा, वाराणसी, यू.पी., पिन - 221010, ठेकेदार फर्नीचर / सिविल और मरम्मत / विद्युत / LAN / स्क्रैप ठेकेदार और सलाहकारों (आर्किटेक्ट) से अनुबंध / करार हेतु आवेदन आमंत्रित करता है। सारी जानकारियाँ और आवेदन पत्र का प्रारूप हमारे अंचल कार्यालय से या हमारी बैंक की वेबसाइट [www.bankofmaharashtra.in](http://www.bankofmaharashtra.in) से प्राप्त किये जा सकते हैं। पूर्णतः भरे हुए आवेदन पत्र जमा करने की आखिरी तिथि दिनांक 17/07/2024 है। अपूर्ण/ बिना उचित शुल्क (₹. 1000/-) / अहस्ताक्षरित आवेदन स्वीकार नहीं किए जाएंगे। बैंक किसी भी आवेदन को किसी भी कारण से या बिना कारण बताये अस्वीकार/ निरस्त करने का अधिकार सुरक्षित रखती है।

दिनांक : 03/07/2024

डी 58/12, गौधी नगर, सिंगरा,  
वाराणसी, यू.पी., पिन-221010

प्राधिकृत प्राधिकारी  
बैंक ऑफ महाराष्ट्र,  
वाराणसी अंचल

# Hindustan Times

FIRST VOICE. LAST WORD.



बँक ऑफ महाराष्ट्र  
Bank of Maharashtra  
बँक ऑफ महाराष्ट्र

Varanasi Division : Varanasi, D. 58/12,  
Gandhi Nagar, Sigra, Varanasi,  
U.P., Pin-221010  
Email: dzmvaranasi@mahabank.co.in

## For Contract / Agreement of Architect and Contractor

Bank of Maharashtra, Varanasi Zone, D. 58/12, Gandhi Nagar, Sigra, Varanasi, U.P., Pin - 221010, invites applications for Contract / Agreement from Contractors Furniture / Civil & Repair / Electrical / LAN / Scrap Contractors and Consultants (Architects). All the details and application form can be obtained from our Regional Office or from our Bank's website [www.bankofmaharashtra.in](http://www.bankofmaharashtra.in). The last date for submission of duly filled application form is **17/07/2024**. Incomplete / unsigned applications or applications without proper fee of (Rs. 1000 / -) will not be accepted. Bank reserves the right to reject / reject any application for any reason or without assigning any reason.

Date : 03/07/2024

Place : D. 58/12, Gandhi Nagar, Sigra,  
Varanasi, U.P., Pin-221010

Authorised Official  
Bank of Maharashtra,  
Varanasi Division